

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України
“Деякі питання створення та функціонування Електронної системи обігу алкогольних напоїв, тютюнових виробів та рідин, що використовуються в електронних сигаретах”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті за програмою «Електронне урядування», затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2012 р. № 236	
3. Бюджетні кошти спрямовуються на: створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування: ... - Єдиної інформаційної системи обліку Національної програми інформатизації; відсутній - створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування Єдиного державного веб-порталу цифрової освіти “Дія. Освіта”, створення освітніх матеріалів для розміщення на цьому веб-порталі; ...	3. Бюджетні кошти спрямовуються на: створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування: ... - Єдиної інформаційної системи обліку Національної програми інформатизації; - Електронної системи обігу алкогольних напоїв, тютюнових виробів та рідин, що використовуються в електронних сигаретах; - створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування Єдиного державного веб-порталу цифрової освіти “Дія. Освіта”, створення освітніх матеріалів для розміщення на цьому веб-порталі; ...

4. Головним розпорядником бюджетних коштів та відповідальним виконавцем бюджетної програми є Мінцифри.

Одержувачем бюджетних коштів, які спрямовуються на:

...

технічне та технологічне забезпечення виконання функцій центрального засвідчувального органу, створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування інформаційно-телекомунікаційної системи центрального засвідчувального органу; створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, інтегрованої системи електронної ідентифікації, Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг, онлайн-платформи взаємодії органів виконавчої влади з громадянами та інститутами громадянського суспільства, Єдиного державного веб-порталу цифрової освіти “Дія. Освіта”, веб-порталу “Дія. Цифрова громада”, Єдиного державного вебпорталу для збору пожертв на підтримку України “United24”, Єдиної інформаційної системи обліку Національної програми інформатизації, є визначений відповідно до частини третьої статті 7 Закону України “Про електронні довірчі послуги”, Положення про Єдиний державний вебпортал електронних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 р. № 1137 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 3, ст. 136), Положення про інтегровану систему електронної ідентифікації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 р. № 546 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 52, ст. 1790), Положення про Національну веб-платформу центрів надання адміністративних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 лютого 2021 р. № 72 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 13, ст. 538), постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2011 р. № 1049 “Про затвердження Порядку проведення конкурсу з визначення програм

4. Головним розпорядником бюджетних коштів та відповідальним виконавцем бюджетної програми є Мінцифри.

Одержувачем бюджетних коштів, які спрямовуються на:

...

технічне та технологічне забезпечення виконання функцій центрального засвідчувального органу, створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування інформаційно-телекомунікаційної системи центрального засвідчувального органу; створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, інтегрованої системи електронної ідентифікації, Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг, онлайн-платформи взаємодії органів виконавчої влади з громадянами та інститутами громадянського суспільства, Єдиного державного веб-порталу цифрової освіти “Дія. Освіта”, веб-порталу “Дія. Цифрова громада”, Єдиного державного вебпорталу для збору пожертв на підтримку України “United24”, Єдиної інформаційної системи обліку Національної програми інформатизації, **Електронної системи обігу алкогольних напоїв, тютюнових виробів та рідин, що використовуються в електронних сигаретах**, є визначений відповідно до частини третьої статті 7 Закону України “Про електронні довірчі послуги”, Положення про Єдиний державний вебпортал електронних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 р. № 1137 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 3, ст. 136), Положення про інтегровану систему електронної ідентифікації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 р. № 546 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 52, ст. 1790), Положення про Національну веб-платформу центрів надання адміністративних послуг, затвердженого постановою Кабінету

4². За рахунок бюджетних коштів за напрямом, визначеним абзацом <u>вісімнадцятим</u> пункту 3 цього Порядку, здійснюються витрати на придбання серверного, мережевого та комп'ютерного обладнання (автоматизованих робочих місць). ...	4². За рахунок бюджетних коштів за напрямом, визначеним абзацом <u>дев'ятнадцятим</u> пункту 3 цього Порядку, здійснюються витрати на придбання серверного, мережевого та комп'ютерного обладнання (автоматизованих робочих місць). ...
---	--

**Віце-прем'єр-міністр України з
інновацій, розвитку освіти,
науки та технологій – Міністр
цифрової трансформації України**
_____ 2024 р.

Михайло ФЕДОРОВ